ОПШТИНА ГАЗИ БАБА

ПЛАНИРАНИ СРЕДСТВА ВО БУЏЕТОТ

НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА

ДРЖАВНИ НАТПРЕВАРИ И СТИПЕНДИИ

НА УЧЕНИЦИ ВО ОСНОВНИТЕ УЧИЛИШТА

Скопје, август 2018
ДРЖАВНИ НАТПРЕВАРИ И СТИПЕНДИИ

· Стипендии за талентирани ученици       -----------------------------200.000,00 ден

· Стипендии за талентирани ученици спортисти---------------------200.000,00 

· -     Оглас-------------------------------------------------------------------------15.000,00 ден

· Превоз на ученици на државни натпревари-------------------------40.000,00 ден

· Ужинка и сокови-----------------------------------------------------------10.000,00 ден

-     Одржување на курсеви--------------------------------------------------200.000,00 ден
ВКУПНО-----------------------------------------------------------------------665.000,00 ден 
